EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE TALA

1) Por lo anteriormente expuesto: este concejo autorizael gasto al proveedor Delsel S.A,
Ferretería Fernández RUT 21 7035470019 de $70ggg ( pesos setenta ochocientos
ochenta y nueve ), y al proveedor PERFlclo s.A RUT 217713g60011 por $ 46.125( Pesos Cuarenta y Seis Mil Ciento Veinte y Cinco) ( Votación 4 t4 afirmativa )

2 ) Comuníquese a la Secretaría de Desarrollo Local y Participación, seeretaria
, Tesorería de este Municipio y Delegados delrribunal d'e cuenias.

3) Regístrese la Presente Resolucién en los archivos del Municipio de Tala.